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Nr. Nachname Vorname E-Mail (Lehrkräfte)
1 Biesenbach Anna anna.biesenbach@lk.brandenburg.de
2 Borrack Tom-Florian tom-florian.borrack@lk.brandenburg.de
3 Dahlitz Bärbel baerbel.dahlitz@lk.brandenburg.de
4 Däweritz Jürgen Schwimmlehrer
5 Dietrich Franziska franziska.dietrich@lk.brandenburg.de
6 Drews Julia julia.drews@lk.brandenburg.de
7 Fritz Mira Beate mira.fritz@lk.brandenburg.de
8 Gebert Isabel isabel.gebert@lk.brandenburg.de
9 Gerstner Frank frank.gerstner@lk.brandenburg.de
10 Haag Tilo tilo.haag@lk.brandenburg.de
11 Haenisch Yvonne yvonne.haenisch@lk.brandenburg.de
12 Hain Birgit birgit.hain@lk.brandenburg.de
13 Hennig Aileen aileen.hennig@lk.brandenburg.de
14 Hennig Chris chris.hennig@lk.brandenburg.de
15 Hoffmann Anke anke.hoffmann2@lk.brandenburg.de
16 Jockel Franziska franziska.jockel@lk.brandenburg.de
17 Kleinert Antje antje.kleinert@lk.brandenburg.de
18 Kling Sebastian sebastian.kling@lk.brandenburg.de
19 Köbke Katrin katrin.koebke@lk.brandenburg.de
20 Kossatz Anke anke.kossatz2@lk.brandenburg.de
21 Krause Jenny jenny.krause@lk.brandenburg.de
22 Krüger Wolfgang wolfgang.krueger@lk.brandenburg.de
23 Kuhla Sylke sylke.kuhla@lk.brandenburg.de
24 Kühne Ines ines.kuehne@lk.brandenburg.de
25 Kutzscher Jessica jessica.kutzscher@lk.brandenburg.de
26 Lehfeld Tanja tanja.lehfeld@lk.brandenburg.de
27 Leibfried Christina christina.leibfried@lk.brandenburg.de
28 Liebe Eric eric.liebe@lk.brandenburg.de
29 Lösche Matthias matthias.loesche@lk.brandenburg.de
30 Martini Sascha sascha.martini2@lk.brandenburg.de
31 Matschke Christina-Corinna christina-corinna.matschke@lk.brandenburg.de
32 Matschke Michael michael.matschke@lk.brandenburg.de
33 Molitor Carola carola.molitor@lk.brandenburg.de
34 Müller Peggy peggy.mueller@lk.brandenburg.de
35 Muth Claudia claudia.muth@lk.brandenburg.de
36 Peukert Isabell isabell.peukert@lk.brandenburg.de
37 Prawos Heike heike.prawos@lk.brandenburg.de
38 Rauh Florian florian.rauh.@lk.brandenburg.de
39 Rothe Florian florian.rothe@lk.brandenburg.de
40 Sauerbrei Lisa lisa.sauerbrei@lk.brandenburg.de
41 Schattner Jenny jenny.schattner@lk.brandenburg.de
42 Schattner Josef josef.schattner@lk.brandenburg.de
43 Schöning Florian florian.schoening@lk.brandenburg.de
44 Werth Kerstin kerstin.werth@lk.brandenburg.de
45 Zelder Frank frank.zelder@lk.brandenburg.de
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